
Eerste wijziging Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen

De raad van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018;

gelet op artikel 255 van de Gemeentewet, artikel 26 van de Invorderingswet 1990, de Uitvoeringsregeling

Invorderingswet 1990, en Nadere regels kwijtschelding gemeentelijke en waterschapsbelastingen;

besluit:

te wijzigen de Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen, vastgesteld bij besluit van 17 december

2015

ARTIKEL I
In artikel 2, eerste lid wordt de tekst “artikel 16 tweede lid, onderdelen a en b” vervangen door de tekst

“artikel 16 eerste en tweede lid”.

ARTIKEL II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2018

 

De voorzitter, De griffier,

Nr. 6882

GEMEENTEBLAD 14 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel

Gemeenteblad 2019 nr. 6882 14 januari 20191


